LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
SEPARATOR POWIELACZ  DWUSTANOWY  typ  SB-1p
2 WYJŚCIA + ALARM    LUB    3 WYJŚCIA BEZ ALARMU
• Trzy wyjścia (optoprzekaźnik lub przekaźnik)
w jednej obudowie o szerokości 22,5mm.
• Wejście dla czujników zbliżeniowych, styków,
sygnałów napięciowych i prądowych.

Kursory CurA i CurB pokazują czas zwłoki odpowiedzi wyjścia w
stosunku do impulsu wejściowego – około 0,6ms
 SPOSÓB ZAMAWIANIA SB-1p-(X ; H)-Y-Z
Parametry wejścia:
S - parametry standardowe
(X ; H) - X - poziom przełączania
               H - szerokość histerezy
Ilość wyjść:
2 - powielenie na dwa wyjścia opto
3 - powielenie na trzy wyjścia opto
Rodzaj wyjść:
PK - wyjścia przekaźnikowe
OPTO - wyjścia optoprzekaźnikowe
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA :
a) Separator powielacz dwustanowy: wejście napięciowe
poziom przełączania 2,5V, histereza 0,5V, trzy wyjścia
optoprzekaźnikowe:
 typ  SB-1p-(2,5V ; 0,5V)-3-OPTO
b) Separator powielacz dwustanowy: wejście standardowe, dwa
wyjścia przekaźnikowe, alarmowe wyjście optoprzekaźnikowe:
 typ  SB-1p-S-2-PK
Produkcja i dystrybucja:                    LABOR – ASTER
 04-218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. +48 22 610 71 80 ; +48 22 610 89 45
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl      labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl